



## MILJØ & ENERGI OPTIMERING

# VELKOMMEN I DEN GRØNNE FØRERTRØJE

Bæredygtighed, Grøn omstilling,  
Energi- og CO<sub>2</sub> besparelse

Start med jeres bygninger og spar 50% på energiforbruget

### MINDRE ENERGISPILD

Det bedste, vi danskere kan gøre for klimaet, er at mindske energispildet i vores bygninger. Ifølge Energistyrelsen går godt 40% af Danmarks samlede energiforbrug til opvarmning, afkøling, lys og ventilation. Alle ambitiøse mål om at blive CO<sub>2</sub>-neutrale starter her.

### ØGET GENBRUG

Danmark er et af de lande, der er bedst til at genbruge værdifulde ressourcer. Vi skal ikke bare brænde affaldet af, men recirkulere det. På den måde sparer vi vigtige råstoffer og energi til udvinding og produktion. Indsatsen batter naturligvis mest, hvis offentlige og private virksomheder går i front.



## BÆREDYGTIGHED ER NOGET, VI MONTERER PÅ VINDUERNE:

Halvér energiforbruget og øg genbruget  
på få timer.

### BEDRE ØKONOMI

Først og fremmest handler det om at sikre en grønnere planet for os selv og vores efterkommere.

Men en mere bevidst, bæredygtig indsats er også en rigtig god forretning. De lidt dyrere materialer opvejes hurtigt af de meget større besparelser på energiregnskabet.



### KLIMAGARDINER® REDUCERER VARMETABET

Vinduerne er et svagt punkt, når vi vil holde den dyrebare varme inde om vinteren – og ude om sommeren. Teknologien i Klimagardiner® betyder, at varmegennemstrømningen gennem vinduet reduceres med 50%.

Og det kan dokumenteres, naturligvis. Klimagardiner® er betegnelsen for en række isolerende og reflekterende stoffer, screens og persienner, der dækker næsten ethvert praktisk og æstetisk behov.

### GENBRUGSGARDINER MINDSKER SPILDET

Verden er ved at drukne i plastic. Det skaber enorme affaldsproblemer på land og i havene, og det er et utilgiveligt frås med jordens sparsomme ressourcer. Genbrug er løsningen. I et nyt dansk projekt indsamles kasserede plasticflasker og omdannes til såkaldte filamenter. Materialet danner basis for en serie smukke, slidstærke og fuldkomne uigennemsigtige gardiner i mange forskellige farvetoner.

### GØR BÆREDYGTIGHEDEN AUTOMATISK

I såvel offentlige som private virksomheder øges effekten af den grønne indsats ved at lade teknologien tage over, når personalet går hjem. Lysene slukker af sig selv. Og gardinerne glider automatisk for, så varmetabet reduceres maksimalt i nattetimerne og i weekenden. Næste morgen kører gardinerne tilbage, så der er lyst og frisk, når folk møder på arbejde.

### TILSTANDSRAPPORT

Vi tilbyder at gennemgå jeres bygninger og udarbejde en tilstandsrapport med et grønt fingeraftryk. Hvordan kan I bevæge jer i en bæredygtig retning, i hvilket tempo og til hvilken pris?

### KONTAKT OS FOR MERE INFORMATION T-72 20 70 03



BESØG VORES SHOWROOM